

حساب وکالتی بانک سامان یک نوع حساب بانکی است که به عنوان یک حساب واسطه‌ای بین دو طرف در معاملات مالی استفاده می‌شود. در این نوع حساب، بانک سامان به عنوان وکیل یا دارنده حساب عمل می‌کند و مبالغ پولی را برای طرفین نگهداری و تسویه معاملات انجام می‌دهد. داشتن حساب وکالتی، به شما امکان فعالیت در بازار بورس کالا و همچنین شرکت در طرح‌های فروش فوق العاده گروه‌های خودروسازی نظیر ایران خودرو و سایپا را فراهم می‌کند. بانک سامان، یکی از بانک‌هایی است که شما می‌توانید جهت وکالتی کردن حساب خود به یکی از شعب آن مراجعه کنید. برای اطلاع از نحوه **افتتاح حساب وکالتی بانک سامان**، با ما همراه باشید. در صورت روز هرگونه خطا در فرآیند افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک سامان، می‌توانید از طریق تماس با شماره **9099075307** تماس بگیرید. همکاران ما همه روزه (حتی ایام تعطیل) آماده پاسخگویی به سوالات شما عزیزان هستند.

## حساب وکالتی بانک سامان

حساب وکالتی بانک سامان به منظور اطمینان حاصل کردن از صحت و قطعیت تراکنش‌های مالی استفاده می‌شود. با استفاده از این نوع حساب، خریدار و فروشنده قبل از تحویل کالا یا خدمات، پول را به حساب وکالتی منتقل کرده و پس از تأیید صحت تراکنش، بانک سامان آن را به فروشنده منتقل می‌کند. حساب وکالتی بانک سامان در صورت هرگونه اختلاف چیدمان درباره قطعیت تراکنش‌ها و یا وجود اختلافات مالی بین طرفین، به عنوان منبع اطلاعات قابل اعتماد مورد استفاده قرار می‌گیرد. اگر شما در بانک سامان حساب عادی دارید و قصد دارید این حساب را وکالتی کنید، می‌توانید راهنمای موجود در این مطلب را مطالعه کرده و نسبت به افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک سامان اقدام کنید.

برای اطلاع از نحوه **افتتاح حساب وکالتی بانک مهر ایران**، کلیک کنید.

### مدارک لازم برای افتتاح حساب وکالتی بانک سامان

برای افتتاح حساب وکالتی در بانک سامان، شما باید به شعبه‌ای از این بانک مراجعه کنید و مدارک زیر را به همراه داشته باشید:

کپی شناسنامه

کپی کارت ملی

عکس 3x4 رنگی

تصویر صفحه اول و دوم شناسنامه و صفحه اول کارت ملی (در صورت دسترسی به سامانه بانک ملی)

فرم درخواست حساب وکالتی (قابل دریافت از شعبه)

بعد از تحویل مدارک، فرم‌های مورد نیاز را تکمیل کرده و به همراه مدارک خود تحویل دهید. پس از بررسی مدارک و صحت آن‌ها، حساب وکالتی شما در بانک سامان افتتاح خواهد شد.



## نحوه افتتاح حساب وکالتی بانک سامان

همانطور که گفته شد، افتتاح حساب وکالت برای فعالیت در بازار بورس کالا و همچنین شرکت در قرعه کشی ایران خودرو و سایر الزامی می‌باشد. اگر شما بانک سامان را برای افتتاح حساب وکالتی انتخاب کرده‌اید، توجه داشته باشید که در حال حاضر تنها راه افتتاح حساب وکالتی بانک سامان، مراجعه حضوری به یکی از شعب این بانک است و تا این لحظه سامانه‌ای جهت افتتاح حساب وکالتی اینترنتی بانک سامان، راه اندازی نشده است.

برای افتتاح حساب وکالتی بانک سامان، شما باید مراحل زیر را دنبال کنید:

ثبت نام در سامانه سجام: اولین مرحله از افتتاح حساب وکالتی بانک سامان، داشتن کد بورسی می باشد. برای دریافت این کد کفایت به وبسایت [sejam.ir](http://sejam.ir) مراجعه کرده و مراحل دریافت کد بورسی را تکمیل کنید .

برای **ثبت نام غیر حضوری سجام** ، کلیک کنید.

ثبت نام در کارگزاری و دریافت فرم افتتاح حساب وکالتی بانک سامان : در گام دوم به وبسایت ایبیکو مراجعه کرده و نسبت به اخذ کد بورس کالا به صورت آنلاین اقدام کنید. در نهایت با بارگذاری مدارک لازم می توانید فرم افتتاح حساب وکالتی بانک سامان را دریافت کنید .

تحویل مدارک: پس از تکمیل فرم درخواست، همراه با مدارک لازم آن را به یکی از شعب بانک سامان تحویل دهید. شما می توانید جهت افتتاح و یا تبدیل حساب عادی به وکالتی اقدام کنید و در صورت تایید بانک، شماره حساب وکالتی بانک سامان را دریافت کنید. توجه کنید که پس از دریافت شماره حساب وکالتی، لازم است تا نسبت به اعلام آن در وبسایت کارگزاری مربوطه، اقدام نمایید. بعد از تأیید درخواست، حساب وکالتی برای شما باز می شود و شما می توانید از آن برای انجام تراکنش های مالی وکالتی استفاده کنید.



## فرم افتتاح حساب وکالتی بانک سامان

حساب وکالتی یا حساب کارگزاری وکالتی، حسابی است که توسط یک وکیل یا کارگزار وکالت برای مشتریان خود اداره می‌شود. این حساب برای مدیریت و نگهداری پول‌ها، دارایی‌ها و تراکنش‌های مالی مشتریان استفاده می‌شود. حساب وکالتی به عنوان یک حساب جداگانه از حساب شخصی وکیل چیده شده است. این به منظور جلوگیری از تداخل بین دارایی‌های شخصی و دارایی‌های مشتریان است. با این روش، همواره قابل ردگیری است که پول‌ها و دارایی‌های مشتری در کجا قرار دارند. حساب وکالتی عموماً برای پذیرفتن پول بابت هزینه‌های حقوقی، پول جبران خسارات یا سپرده‌های قضائی استفاده می‌شود. همچنین، در صورت لزوم، پول به عنوان پرداخت به مشتریان در صورت برآورده شدن شرایط قانونی نیز استفاده می‌شود. حساب وکالتی باید توسط وکلا و کارگزاران وکالت با رعایت قوانین و مقررات حسابداری و حقوقی اداره شود. این حساب باید به طور دوره‌ای توسط یک حسابرس خارجی بررسی شود تا صحت و سلامت آن تأیید شود. برای افتتاح حساب وکالتی در بانک سامان، شما باید به شعبه‌ای از بانک سامان مراجعه کنید و درخواست خود را ثبت کنید. درخواست شما بررسی می‌شود و پس از تأیید، حساب وکالتی برای شما افتتاح می‌شود. برای دریافت فرم افتتاح حساب وکالتی بانک سامان مراحل زیر را دنبال کنید.

مراجعه به سامانه ایبگو به آدرس [ebgo.ir](http://ebgo.ir) و ورود به کارگزاری مورد نظر (به طور مثال کارگزاری آگاه) .



## سامانه جامع مدیریت سفارش های کارگزاری

خرید از بورس کالا، تنها با چند کلیک ...

آموزش اخذ کد آنلاین در بورس کالا

انتخاب گزینه اخذ کد آنلاین در بورس کالا و ثبت کد ملی، کد امنیتی و کلیک بر روی گزینه تایید. توجه داشته باشید که برای اخذ کد آنلاین در بورس کالا، لازم است تا قبلا در سامانه سجام ثبت نام کرده باشید.





☑️ بارگذاری مدارک خواسته شده و در نهایت دریافت فرم افتتاح حساب وکالتی بانک سامان.

### خلاصه مطلب

حساب وکالتی بانک سامان یک نوع حساب بانکی است که به وکلای قضایی، وکلا دادگستری و دفاتر اجرای احکام اختصاص دارد. این حساب برای مدیریت مالی و تسویه حساب‌های مربوط به پرونده‌ها و مشتریان حقوقی استفاده می‌شود. با استفاده از حساب وکالتی، وکلای قضایی قادر خواهند بود تا پول‌های مورد نظر را در حساب خود جمع آوری کنند، هزینه‌ها را پرداخت کنند و تسویه حساب‌های خود را با مشتریان خود صورت دهند. ما در این مطلب به توضیح نحوه **افتتاح حساب وکالتی بانک سامان** پرداختیم. شما می‌توانید سوالات خود را با ما در قسمت نظرات به اشتراک بگذارید.

برای دانلود پی دی اف مطلب کامل این صفحه، کلیک کنید.